

Innova Advokatfirma, Advokatpartnerselskab

Mindet 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 27 85 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2017.

Christian Lomborg Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innova Advokatfirma, Advokatpartnerselskab Mindet 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 27 85 82
	Stiftet: 29. juni 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Bentsen Jørgen Lillelund Olsen Christian Lomborg Jessen Elisabet Jensen Peter Gerken
Direktion	Lars Bentsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.499 t.kr. mod 14.584 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.039 t.kr. mod 4.983 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Virksomheden har indfriet ledelsens forventninger til årets resultat.

Advokatvirksomheden har i 2016 styrket organisationen med to erfarne advokater, der understøtter kontorets specialisering.

Med ovennævnte ansættelser har advokatforretningen fået en stærk specialiseret selskabsretsafdeling og en styrkelse af rådgivningen inden for entrepriseretten og fast ejendom/lejeret.

Advokatforretningen er lykkedes med at fastholde fokus på at tiltrække værdifulde klientrelationer og sager med højt værdiindhold. Denne udvikling vil blive søgt fastholdt og udbygget ved aktiviteter, der kvalificerer Innova som et velrenommeret advokatkontor med en solid kendskabsgrad.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	15.499.174	14.583.792
1 Personaleomkostninger	-10.110.788	-9.199.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.891	-191.540
Andre driftsomkostninger	-25.365	0
Resultat før finansielle poster	5.216.130	5.192.506
Andre finansielle indtægter	33.927	12.357
2 Øvrige finansielle omkostninger	-211.531	-222.090
Årets resultat	5.038.526	4.982.773
Forslag til resultatdisponering:		
Komplementarens andel	1.500.000	750.000
Udbytte for regnskabsåret	3.538.526	4.232.773
Disponeret i alt	5.038.526	4.982.773

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>385.637</u>	<u>257.710</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>385.637</u>	<u>257.710</u>
	Deposita	<u>298.859</u>	<u>328.380</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>298.859</u>	<u>328.380</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>684.496</u>	<u>586.090</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.700.082	4.318.508
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.441.870	5.922.451
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.995	18.574
	Periodeafgrænsningsposter	<u>489.060</u>	<u>486.427</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.690.007</u>	<u>10.745.960</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.041.532</u>	<u>713.633</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.731.539</u>	<u>11.459.593</u>
	Aktiver i alt	<u>12.416.035</u>	<u>12.045.683</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	625.000	625.000
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.038.526	4.982.773
	Egenkapital i alt	5.663.526	5.607.773
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	0	100.000
	Hensatte forpligtelser i alt	0	100.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	193.573
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	193.573
7	Gældsforpligtelser	200.000	200.000
	Gæld til pengeinstitutter	3.881.233	3.331.916
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	662.612	455.235
	Gæld til tilknyttede virksomheder	267.529	74.707
	Anden gæld	1.741.135	2.082.479
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.752.509	6.144.337
	Gældsforpligtelser i alt	6.752.509	6.337.910
	Passiver i alt	12.416.035	12.045.683
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.250.821	8.468.795
Pensioner	664.131	604.459
Andre omkostninger til social sikring	33.797	26.910
Personalemkostninger i øvrigt	162.039	99.582
	10.110.788	9.199.746
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	13
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	211.531	222.090
	211.531	222.090
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.867.751	1.798.382
Tilgang i årets løb	300.182	69.368
Afgang i årets løb	-274.112	0
Kostpris 31. december 2016	1.893.821	1.867.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.610.040	-1.418.500
Årets af-/nedskrivninger	-146.891	-191.540
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	248.747	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.508.184	-1.610.040
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	385.637	257.710
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	7.441.870	5.922.451
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	7.441.870	5.922.451

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	625.000	625.000		
	625.000	625.000		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2016	4.982.773	3.234.891		
Udloddet udbytte	-4.982.773	-3.234.891		
Udbytte for regnskabsåret	5.038.526	4.982.773		
	5.038.526	4.982.773		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til pengeinstitutter	200.000	0	200.000	393.573
	200.000	0	200.000	393.573
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.				
9. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der er en opsigelsesvarsel vedrørende lejemålet på mindst på 6 måneder, svarende til en lejeforpligtelse på 429 t.kr.				